
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.
115
181
203
14
31
38

338
8

48
42

799
294
934
28

117
62
46
10

111
204

2
5

69
223
720
932

Name
CARLOS CAMPANO
HUMBERTO MARTINS
ANDERSON CIDADE
LEANDRO DA SILVA
GABRIEL GENTIL
MARCELLO LIMA
EDUARDO FERREIRA LIMA
CRISTOPHER CASTRO
ITO MASSANORI
MARCOS CAMPOS CORDEIRO
JOAQUIN POLI
LEONARDO LIZOTT
LEONARDO SEBBEN
LEANDRO SMAKOVICZ
VICTOR FELTZ
TAUAN BRENNER
RICHARD BEROIS
VENICIO VOIGT
ALEX CAVALCA
JEISSON ALAN POTRICH
MILTON BECKER
CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO
ANISIO CLASEN
ADEMIR TODESCHINI
RODRIGO GALIOTTO
ERIVELTO NICOLADELLI

Best Tm
1:56.483
1:58.312
1:58.498
1:58.719
1:59.328
1:59.366
1:59.518
2:00.647
2:01.271
2:01.532
2:01.653
2:03.161
2:05.818
2:08.602
2:08.664
2:09.540
2:09.832
2:10.926
2:18.707
2:31.792

Diff

1.829
2.015
2.236
2.845
2.883
3.035
4.164
4.788
5.049
5.170
6.678
9.335

12.119
12.181
13.057
13.349
14.443
22.224
35.309

In Lap
4
4
2
3
4
3
3
4
2
4
1
2
3
2
3
3
1
3
4
1
0
0
0
0
0
0

Cidade
DOS HERMANAS
CURITIBA
SAO JOSE
CURITIBA
FLORIANOPOLIS
MONTE MOR
MONTE MOR
SAO JOSE
CURITIBA
FLORES DA CUNHA
SANTA FÉ
SERTÃO
CAXIAS DO SUL
JOINVILLE
TIJUCAS
BALNEARIO CAMBORIU
SAO JOSE
BRAÇO DO TROMBUDO
PINHEIRO PRETO
PIRATUBA
JOINVILLE
ITAJAI
PALHOÇA
CHAPECÓ
FLORES DA CUNHA
ORLEANS

Patrocínio
YAMAHA GERAÇÃO/YOSHIMURA/MONSTER
MX PARTS/CT LEANDRO SILVA/HONDA/MOBIL/PIRELLI/POSTO ATENAS/M
YAMAHA/GRUPO GERAÇÃO/DIPAPEL/USA IMPORTS/TBT/MORMA
HONDA RACING/ASW/MOBIL/MR PRO/MX PARTS/CT LEANDRO SILVA/PIRE
TBT / DOUBLE G / FLOXO / MR PRÓ
VAZ/ KAWASAKI/ RINALDI/ IMS/ MOTUL
VAZ/ KAWASAKI/ RINALDI/ IMS/ MOTUL
MORMAII-RINALDI-SIVERST-BEURER-GRANOLA WHEY
CT LEANDRO SILVA/ MX PARTS
CASA BELLA CONSTRUTORA/ M3 / CIRCUIT
SPR- ALFREDO CRIOLANI-HONDA RACING ARGENTINA
MX PARTS/LS RACING/HONDA/MR PRO/SHIFT/PIRELLI/MOBIL/5INCO/PO
TRANSPELUCIA,SEBBENSPORT,VIECELLI, PERAZZO.M3 PARTS,MOTOSTYL
MX CENTER, PAFER, TIKAL, ALVO VISUAL, MRPRO
MARMORARIA VJF , VIDRACARIA FELTZ E MCR
HONDA TONI CENTER/BRASIL RACING/FLY/DRAGON/ CONTABILIDADE PR
YAMAHA/GERAÇÃO/FUNDESPORTE/GRANOLA WHEY/DIPAPEL/ACADEMIA RAC
MOTOS NENO YAMAHA, BARREIROS MOTO CLUBE, ESQUADRIAS DE ALUMI
CPEL IND. DE PAPEL / CAPRIMA IND. DE PAPEL
SUPERMERCADOE ATACADO DE HORTI FRUTI POTRICH ACADEMIA FITNES
EQUIPE PRO TORK/ KAWASAKI/ TBT PERFORMACE EM SUSPENSOES
CHEINHA DE CHARME, BELLA BIJOU, JUAREZ PREPARAÇAOES
MOVELLE
EXPRESSO SUL TRANSPORTES
M3 PARTS, MORANGOS GALIOTTO, MARTINI RACING, TERRA BRASIL, ,
CHAPAM MOTO PEÇAS- KONDER BATERIAS - AVICOLA CATARINENSE

Sorted on Best Lap time
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Desafio Latino americano de Motocross
MX1

Warm-up

Practice started at 10:59:09

Canelinha 1,650 Km

23/10/2011 10:30

Federação Catarinense de Motociclismo


